publicatione et Decretis super Veris Executione ha-
bitumq; antecedent et subsequens prefum Judicium
in toto et per omnia cassat, nullificat et annulat
procedendi, sive iuris Suedanensis perpetuum ratione
omni sibi imponendo si librum.

M. Betzecki Patris Podolie Wojnarowskiemu Cedit.

Comparans personatiter coram Officio, et Actis p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i
Capitulis Præmijstrensis et Magistris Alexandri
Stanislaus a Betzece Betzecki Palatinus Podolia
Belzenis Capiteg. Lang mente et cognovimus, a Terris
Sicibz, Lublinensis donibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et com-
petentibus recedens, p[re]s[ent]i Veris p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Præmij-
strensis Jurisdic[i]one, quæ ad Terram hanc attinet, se cum successo-
ribz, ac bonis suis gentis omnibz, totaliter ac plenarie
inve[n]iendos, et subyundos, palam, libere, publice, ac per
expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro Jure
suo infrascripto, nimirum de Summa Sex Milium flo-
renorum polon[ic]i sibi Recogniti Decreto Tribunal
Regni Lublinens[is], et actus eod[em] ip[s]i Lublini in Ju-
dicijs Ordinarijs generalibz Tribunal Regni, Teni Sexta
ip[s]o die Festi Pancratij. Mand. Magdaleny Anno do-
mini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo
p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i, tum eod[em] p[re]s[ent]i De-
creto eisdem ratione repetitionis Summa eiusq;
a Enosis Stanislaus Lubikowski et Stanislaus Klatow-
ski, sibi Recogniti reservata, et in eod[em] Decreto

1109

apposito. cum omnimodis iure proprietatis, impetrata
 et prerogativa quavis, cum omnibus et singulis punctis et
 clausulis in Decreto supra Tribunali Regni Lublinensi
 appositi, atque per hunc iuris effectum conditionibus, punctis, clau-
 sulis, articulis, legationibus, ac rebus generalibus Universis
 Summi quoque in rebus Secus Mulum florentis polonis
 Utilitatibus, fructibus, commodis, emolumentis, et pertinentiis
 attinentibus, et pertinentibus genti Universis. Nihil ex pro-
 missis iuris, proprietatis, ac iuris competentis et pro-
 rogativa, per se Recognere, suisque Successoribus, aut alio
 quopiam reservando, seu excipiendo, Venimus omnia
 omnia et singula ipsorum Regnum concernentia ac
 eidem legem servare, tam ex parte eorum factis Grodno
 Stanislas Woynarowski, et ipsi posteris successores
 ab ipso promissis omnibus plenam et sufficientem
 satisfactionem fecit et concedit, quod et concedit
 et concedit, omnes et integrum ius suum sibi ad
 omnia veniens in personam eiusque Grodno Stanislai
 Woynarowski hereditarij sui, et ipsi Successorum totam
 plenam et integram, transfudit, et incorporavit,
 quod transfert transfudit, et incorporavit, per
 ipsum Grodno Stanislaum Woynarowski hereditarij
 suum, et ipsi Successores, hoc idem ius patens actum
 Summam, iustam, et integram ab usum cum
 Universis ipsi Utilitatibus et usufructibus competentibus
 et prerogativa quavis tenendi, habendi et possidendi, illis
 quibus et iure usufructu, Summam ipsam Secus
 Mulum florentis polonis parte Recognere transfuden-

tollendi, levandi, et percipiendi, delevata et erepta
 quietandi, et eadem si non fuerint peritura Jure
 agendi, et eorum eundem iudicium continuandi et
 ad debitum executionis finem perducendi, omniaque
 omnia tanquam sua propria ad suos et suos suorum
 quosuis beneplacitos iustitiam, libere et effectua iure con-
 uerendi, Juris gratia originata ea omnia latius in se
 complementis presentisq. capi. et transfusi vigore.

Stanyski M. Belzecki Pa- latino Podolia Roborat

1108

Coram Dno Valentinio de Plebowie Trebro in lo-
 cum in fratre Dno Joanne a Staw Stawski Po-
 cellatoris Terrae Leopoldi Vicecomitis Vicecomitis
 Subdelegato, munusq. hodie subdelegatio nis sua,
 in se, Successores, ac bona sua gentis omnia quae
 ad Actum hunc attinet benedictio coarctatione
 Officium et Actis comparans persona iure Is Idem
 supra Dnos Joannes a Staw Stawski Po-
 cellatoris Terrae Leopoldi Vicecomitis Vicecomitis. Sa nunc
 mente coarctatione exans, a Terris, Ditibus, Juribus,
 Juris ditionibusq. suis quibusvis propriis et com-
 petentibus relictis, presentis vero factum agens
 Premyslensium Jurisdictione quae ad Actum hunc
 attinet, se, cum successoribus, ac bonis suis generatis
 omnibus, tota iure athenane in eo regardando aq.
 subijcendis, patam, libere, publice, ac expresse